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CONVOCATORIA FINAL CUATRIMESTRE 1 (13 - 31 ENERO 2025) 

 
Cuat. Asignatura Tipo Fecha Hora Aula 

PRIMER CURSO (EN EXTINCIÓN – SÓLO EXÁMEN) 
1 Biología BS lunes, 13 de enero de 2025 9:30 C - 2.6+7 
1 Física I BS miércoles, 15 de enero de 2025 9:30 C - 2.6+7 
1 Geología, Edafología y Climatología BS lunes, 20 de enero de 2025 9:30 C - 2.6+7 
1 Expresión Gráfica BS miércoles, 29 de enero de 2025 9:30 C - 2.6+7 

SEGUNDO CURSO 
1 Estadística Aplicada B martes, 14 de enero de 2025 9:30 C - 2.6+7 
1 Motores y Máquinas Agrícolas B viernes, 17 de enero de 2025 9:30 C - 2.6+7 
1 Bases Tecnológicas de la Producción Animal B martes, 21 de enero de 2025 9:30 C - 2.6+7 
1 Ciencia y Tecnología del Medioambiente B viernes, 24 de enero de 2025 9:30 C - 2.6+7 
1 Bases de la Producción Vegetal B jueves, 30 de enero de 2025 9:30 C - 2.6+7 

TERCER CURSO – INGENIERÍA DE LA HORTOFRUTICULTURA Y JARDINERÍA 
1 Maquinaria en Hortofruticultura y Jardinería B lunes, 13 de enero de 2025 16:00 C - 1.1 
1 Fitotecnia B jueves, 16 de enero de 2025 9:30 C - 1.1 
1 Genética B martes, 21 de enero de 2025 9:30 C - 1.1 
1 Diagnóstico y Química Agrícola B jueves, 23 de enero de 2025 9:30 C - 1.1 
1 Riegos y Drenajes B miércoles, 29 de enero de 2025 9:30 C - 2.1 
1 Jardinería y Paisajismo B viernes, 31 de enero de 2025 9:30 C - 1.1 

TERCER CURSO – INGENIERÍA DE LAS INDUSTRIAS AGROALIMENTARIAS 
1 Microbiología Alimentaria B martes, 14 de enero de 2025 9:30 C - 2.2 
1 Bioquímica Agroalimentaria B viernes, 17 de enero de 2025 9:30 C - 1.1 
1 Operaciones de la Ingeniería de los Alimentos B martes, 21 de enero de 2025 9:30 C - 2.2 
1 Construcciones Agroindustriales B viernes, 24 de enero de 2025 9:30 C - 1.1 

1 
Tecnología del Vino y otros Productos 
Fermentados 

B 
miércoles, 29 de enero de 2025 9:30 C - 1.1 

CUARTO CURSO – INGENIERÍA DE LA HORTOFRUTICULTURA Y JARDINERÍA 

1 
Degradación de Ecosistemas y Técnicas de 
Restauración 

B 
martes, 14 de enero de 2025 9:30 C - 1.1 

1 Fruticultura B miércoles, 15 de enero de 2025 9:30 C - 1.1 
1 Valoración Agraria B lunes, 20 de enero de 2025 9:30 C - 1.1 
1 Floricultura B miércoles, 22 de enero de 2025 9:30 C - 1.1 
1 Proyectos en Hortofruticultura y Jardinería B lunes, 27 de enero de 2025 9:30 C - 1.1 
1 Horticultura B viernes, 31 de enero de 2025 9:30 C - 2.6+7 

CUARTO CURSO – INGENIERÍA DE LAS INDUSTRIAS AGROALIMENTARIAS 

1 
Tecnología de las Conservas Vegetales, 
Congelados y Zumos 

B 
lunes, 13 de enero de 2025 9:30 C - 2.2 

1 Tecnología de la Postrecolección B jueves, 16 de enero de 2025 9:30 C - 2.2 
1 Valoración Agroalimentaria B lunes, 20 de enero de 2025 9:30 C - 1.1 
1 Diseño de Industrias Agroalimentarias B jueves, 23 de enero de 2025 9:30 C - 2.2 
1 Proyectos Agroindustriales B lunes, 27 de enero de 2025 9:30 C - 1.1 
1 Fitopatología y Entomología Agrícola B viernes, 31 de enero de 2025 9:30 C - 2.2 
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CONVOCATORIA FINAL CUATRIMESTRE 2 (2 - 23 JUNIO 2025) 
 

Cuatri
mestre 

Asignatura Tipo Fecha Hora Aula 

PRIMER CURSO (EN EXTINCIÓN – SÓLO EXÁMEN) 
A Química BS martes, 3 de junio de 2025 9:30 C - 2.6+7 
2 Ampliación de Matemáticas BS jueves, 5 de junio de 2025 16:00 C - 2.6+7 

2 Física II BS martes, 10 de junio de 2025 9:30 
C - 2.6+7 

C - 2.1 

2 Fisiología Vegetal BS lunes, 16 de junio de 2025 9:30 
C - 2.6+7 

C - 2.1 
A Matemáticas e Informática BS miércoles, 18 de junio de 2025 9:30 C - 2.6+7 
2 Geomática en Agronomía B viernes, 20 de junio de 2025 9:30 C - 2.6+7 

SEGUNDO CURSO 
A Cálculo de Estructuras y Construcción B martes, 3 de junio de 2025 16:00 C - 2.6+7 
2 Economía de la Empresa Agroalimentaria BS viernes, 6 de junio de 2025 9:30 C - 2.6+7 
2 Física Ambiental B miércoles, 11 de junio de 2025 9:30 C - 2.6+7 
2 Botánica Agrícola B martes, 17 de junio de 2025 9:30 C - 2.6+7 
2 Electrotecnia Agroalimentaria B jueves, 19 de junio de 2025 16:00 C - 2.6+7 

2 Hidráulica B lunes, 23 de junio de 2025 16:00 C - 2.6+7 
TERCER CURSO – INGENIERÍA DE LA HORTOFRUTICULTURA Y JARDINERÍA 

2 Gestión y Política Medioambiental B lunes, 2 de junio de 2025 9:30 C - 1.1 
2 Mejora Vegetal B jueves, 5 de junio de 2025 9:30 C - 1.1 
2 Protección de Cultivos B martes, 10 de junio de 2025 9:30 C - 1.1 
2 Instalaciones en Hortofruticultura y Jardinería B viernes, 13 de junio de 2025 9:30 C - 1.1 
2 Gestión Comercial de la Empresa Agraria B lunes, 16 de junio de 2025 9:30 C - 1.1 
2 Infraestructuras Verdes B viernes, 20 de junio de 2025 9:30 C - 1.1 
2 Tecnología de la Producción Hortofrutícola B lunes, 23 de junio de 2025 9:30 C - 1.1 

TERCER CURSO – INGENIERÍA DE LAS INDUSTRIAS AGROALIMENTARIAS 
2 Ingeniería de Instalaciones Agroalimentarias B lunes, 2 de junio de 2025 9:30 C - 2.2 
A Calidad, Seguridad y Trazabilidad de Alimentos B jueves, 5 de junio de 2025 9:30 C - 2.2 
2 Tecnología de las Industrias Extractivas B martes, 10 de junio de 2025 9:30 C - 2.2 
A Tecnología del Frío y de los Procesos Alimentarios B viernes, 13 de junio de 2025 9:30 C - 2.2 
2 Gestión Comercial de la Empresa Agroalimentaria B lunes, 16 de junio de 2025 9:30 C - 1.1 
2 Equipamiento de Procesado y Envasado de Alimentos B viernes, 20 de junio de 2025 9:30 C - 2.2 

CUARTO CURSO – INGENIERÍA DE LA HORTOFRUTICULTURA Y JARDINERÍA 
2 Agricultura Ecológica O martes, 3 de junio de 2025 9:30 C - 1.1 
2 Control Fitosanitario O viernes, 6 de junio de 2025 9:30 C - 1.1 
2 Tecnología de la postrecolección O martes, 10 de junio de 2025 9:30 C - 2.2 
2 Fertirrigación O martes, 17 de junio de 2025 9:30 C - 1.1 
2 Biotecnología Vegetal O jueves, 19 de junio de 2025 16:00 C - 1.1 
2 Dinámica y Residuos Agroquímicos O lunes, 23 de junio de 2025 16:00 C - 1.1 

CUARTO CURSO – INGENIERÍA DE LAS INDUSTRIAS AGROALIMENTARIAS 
2 Gestión y Política Medioambiental O martes, 3 de junio de 2025 9:30 C - 2.2 
2 Acuicultura e Industrias Derivadas O viernes, 6 de junio de 2025 9:30 C - 2.2 
2 Biotecnología y aditivos en la industria alimentaria O miércoles, 11 de junio de 2025 9:30 C - 2.2 
2 Tecnologías emergentes de procesado y control en la 

industria alimentaria 
O martes, 17 de junio de 2025 16:00 C - 2.2 

2 Tecnología de productos cárnicos y lácteos O jueves, 19 de junio de 2025 9:30 C - 2.2 
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CONVOCATORIA FINAL JULIO (30 JUNIO - 18 JULIO 2025) 

 
Cuatri
mestre 

Asignatura Tipo Fecha Hora Aula 

PRIMER CURSO (EN EXTINCIÓN – SÓLO EXÁMEN) 

A Química BS lunes, 30 de junio de 2025 9:30 
C - 2.6+7 

C - 2.1 
1 Física I BS miércoles, 2 de julio de 2025 9:30 C - 2.6+7 
1 Biología BS jueves, 3 de julio de 2025 9:30 C - 2.6+7 
2 Ampliación de Matemáticas BS martes, 8 de julio de 2025 9:30 C - 2.6+7 
1 Geología, Edafología y Climatología BS miércoles, 9 de julio de 2025 9:30 C - 2.6+7 

2 Física II BS jueves, 10 de julio de 2025 9:30 
C - 2.6+7 

C - 2.1 
1 Expresión Gráfica BS viernes, 11 de julio de 2025 9:30 C - 2.6+7 

2 Fisiología Vegetal BS lunes, 14 de julio de 2025 9:30 
C - 2.6+7 

C - 2.1 
A Matemáticas e Informática BS jueves, 17 de julio de 2025 9:30 C - 2.6+7 
2 Geomática en Agronomía B viernes, 18 de julio de 2025 9:30 C - 2.6+7 

SEGUNDO CURSO 
A Cálculo de Estructuras y Construcción B lunes, 30 de junio de 2025 16:00 C - 2.6+7 
1 Bases Tecnológicas de la Producción Animal B martes, 1 de julio de 2025 16:00 C - 2.6+7 
2 Economía de la Empresa Agroalimentaria BS jueves, 3 de julio de 2025 16:00 C - 2.6+7 
1 Motores y Máquinas Agrícolas B lunes, 7 de julio de 2025 16:00 C - 2.6+7 
2 Física Ambiental B miércoles, 9 de julio de 2025 16:00 C - 2.6+7 

1 Bases de la Producción Vegetal B jueves, 10 de julio de 2025 16:00 C - 2.6+7 

2 Botánica Agrícola B viernes, 11 de julio de 2025 16:00 C - 2.6+7 

1 Ciencia y Tecnología del Medioambiente B lunes, 14 de julio de 2025 16:00 C - 2.6+7 

2 Electrotecnia Agroalimentaria B miércoles, 16 de julio de 2025 16:00 C - 2.6+7 
1 Estadística Aplicada B jueves, 17 de julio de 2025 16:00 C - 2.6+7 
2 Hidráulica B viernes, 18 de julio de 2025 16:00 C - 2.6+7 

TERCER CURSO – INGENIERÍA DE LA HORTOFRUTICULTURA Y JARDINERÍA 
2 Gestión y Política Medioambiental B lunes, 30 de junio de 2025 9:30 C - 1.1 
1 Genética B martes, 1 de julio de 2025 9:30 C - 1.1 
2 Mejora Vegetal B jueves, 3 de julio de 2025 9:30 C - 1.1 
1 Maquinaria en Hortofruticultura y Jardinería B viernes, 4 de julio de 2025 9:30 C - 1.1 
2 Protección de Cultivos B lunes, 7 de julio de 2025 9:30 C - 1.1 
1 Fitotecnia B martes, 8 de julio de 2025 9:30 C - 1.1 
2 Instalaciones en Hortofruticultura y Jardinería B jueves, 10 de julio de 2025 9:30 C - 1.1 
1 Jardinería y Paisajismo B viernes, 11 de julio de 2025 9:30 C - 1.1 
2 Gestión Comercial de la Empresa Agraria B lunes, 14 de julio de 2025 9:30 C - 1.1 
1 Diagnóstico y Química Agrícola B martes, 15 de julio de 2025 9:30 C - 1.1 
2 Infraestructuras Verdes B miércoles, 16 de julio de 2025 9:30 C - 1.1 
1 Riegos y Drenajes B jueves, 17 de julio de 2025 9:30 C - 1.1 
2 Tecnología de la Producción Hortofrutícola B viernes, 18 de julio de 2025 9:30 C - 1.1 

TERCER CURSO – INGENIERÍA DE LAS INDUSTRIAS AGROALIMENTARIAS 
2 Ingeniería de Instalaciones Agroalimentarias B lunes, 30 de junio de 2025 9:30 C - 2.2 
1 Operaciones de la Ingeniería de los Alimentos B martes, 1 de julio de 2025 9:30 C - 2.2 
2 Tecnología de las Industrias Extractivas B jueves, 3 de julio de 2025 9:30 C - 2.2 
1 Microbiología Alimentaria B viernes, 4 de julio de 2025 9:30 C - 2.2 
A Calidad, Seguridad y Trazabilidad de Alimentos B lunes, 7 de julio de 2025 9:30 C - 2.2 
1 Tecnología del Vino y otros Productos Fermentados B martes, 8 de julio de 2025 9:30 C - 2.2 
A Tecnología del Frío y de los Procesos Alimentarios B viernes, 11 de julio de 2025 9:30 C - 2.2 
2 Gestión Comercial de la Empresa Agroalimentaria B lunes, 14 de julio de 2025 9:30 C - 1.1 
1 Construcciones Agroindustriales B miércoles, 16 de julio de 2025 9:30 C - 2.2 
2 Equipamiento de Procesado y Envasado de Alimentos B jueves, 17 de julio de 2025 9:30 C - 2.2 
1 Bioquímica Agroalimentaria B viernes, 18 de julio de 2025 9:30 C - 2.2 
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CUARTO CURSO – INGENIERÍA DE LA HORTOFRUTICULTURA Y JARDINERÍA 

1 Degradación de Ecosistemas y Técnicas de 
Restauración 

B lunes, 30 de junio de 2025 16:00 C - 1.1 

2 Agricultura Ecológica O martes, 1 de julio de 2025 16:00 C - 1.1 
1 Fruticultura B jueves, 3 de julio de 2025 16:00 C - 1.1 
2 Tecnología de la postrecolección O jueves, 3 de julio de 2025 9:30 C - 2.2 
2 Control Fitosanitario O viernes, 4 de julio de 2025 16:00 C - 1.1 
1 Valoración Agraria B lunes, 7 de julio de 2025 16:00 C - 1.1 
1 Proyectos en Hortofruticultura y Jardinería B jueves, 10 de julio de 2025 16:00 C - 1.1 
2 Fertirrigación O viernes, 11 de julio de 2025 16:00 C - 1.1 
1 Floricultura B lunes, 14 de julio de 2025 16:00 C - 1.1 
2 Biotecnología Vegetal O martes, 15 de julio de 2025 16:00 C - 1.1 
1 Horticultura B jueves, 17 de julio de 2025 16:00 C - 1.1 
2 Dinámica y Residuos Agroquímicos O viernes, 18 de julio de 2025 16:00 C - 1.1 

CUARTO CURSO – INGENIERÍA DE LAS INDUSTRIAS AGROALIMENTARIAS 
1 Fitopatología y Entomología Agrícola B lunes, 30 de junio de 2025 16:00 C - 2.2 
2 Gestión y Política Medioambiental O martes, 1 de julio de 2025 16:00 C - 2.2 
2 Acuicultura e Industrias Derivadas O jueves, 3 de julio de 2025 16:00 C - 2.2 
1 Tecnología de las Conservas Vegetales, Congelados y 

Zumos 
B viernes, 4 de julio de 2025 16:00 C - 2.2 

1 Valoración Agroalimentaria B lunes, 7 de julio de 2025 16:00 C - 1.1 
2 Biotecnología y aditivos en la industria alimentaria O martes, 8 de julio de 2025 16:00 C - 2.2 
1 Proyectos Agroindustriales B jueves, 10 de julio de 2025 16:00 C - 1.1 
2 Tecnologías emergentes de procesado y control en la 

industria alimentaria 
O viernes, 11 de julio de 2025 16:00 C - 2.2 

1 Tecnología de la Postrecolección B lunes, 14 de julio de 2025 16:00 C - 2.2 
2 Tecnología de productos cárnicos y lácteos O martes, 15 de julio de 2025 16:00 C - 2.2 
1 Diseño de Industrias Agroalimentarias B jueves, 17 de julio de 2025 16:00 C - 2.2 

 
 
 
 


